
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

PCR99ETRpo42535553

Č.j. PPR-12185-114/ČJ-2021-990640     Praha 28. 12. 2021 
 Počet listů: 5 

          DS 
 

STRATOS AUTO spol. s r.o. 

Bratří Štefanů 1002 

500 03 Hradec Králové 

IČO 62028367 
 

 
Objednávka č. 1 - Rámcová dohoda na dodávky automobilů osobních silničních policejních 

pro dohled na dálnicích (vymezená část C) 

 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/, /3/ a /4/ 
rámcové dohody č.j. PPR-12185-73/ČJ-2021-990640 Vás žádáme o zajištění dodávky dle níže 
uvedeného: 
 
10 ks vozidel, značka BMW 540i xDrive Touring (komerční provedení se skrytým VRZ) 
v celkové částce 22.820.600,- Kč včetně DPH; 

s termínem plnění do 200 dnů od doručení této objednávky. 
 
 
Veřejný zadavatel: 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Fakturační adresa: 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5, Zbraslav 
 
Kontaktní osoba: 

 
 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1099 
 
 

 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Fakturační adresa: 
Lannova tř. 193/16 
370 74 České Budějovice 6 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1100 
 

 

 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

Fakturační adresa: 
Lidické náměstí 899/9 
400 01 Ústní  nad Labem 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1103 
 
 
 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Fakturační adresa: 
Závodní 386/100 
360 06 Karlovy Vary 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1102 
 



3 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Fakturační adresa: 
Tř. Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1110 
 
 
 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Fakturační adresa: 
ul. 30. dubna 1682/24 
702 00 Ostrava 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1111 
 
 
 
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

Fakturační adresa: 
Kongresová 1666/2 
140 00 Praha 4 - Nusle 
 
Kontaktní osoba: 

 
 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V19100 1098 
 



4 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 
Fakturační adresa: 
Ulrichovo nám. 810/4 
501 01 Hradec Králové 
 
Kontaktní osoba: 

 
Osoba pověřená přejímkou: 

 
1 ks vozidla v celkové výši 2.282.060,- Kč s DPH 
Číslo registrace: 114V191000 1105 
 
 
 
Správa logistického zabezpečení PP ČR 

 
Fakturační adresa (na fakturu uvést adresu): 
Ministerstvo vnitra ČR 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
 
Poštovní adresa: 
Policejní prezidium ČR - Ředitelství logistického zabezpečení 
Poštovní schránka 62/ŘLZ 
170 89 Praha 7 

Osoba pověřená přejímkou:  

 

2 ks vozidla v celkové výši 4.564.120,- Kč s DPH 
Číslo registrace akce: 114V19100 1097 
 
 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 



5 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
 
 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 28. 12. 2021. 

 

 

 

 

 

 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 

 
 
 
 

 vedoucí obchodního oddělení 
odboru veřejných zakázek  
Policejního prezidia ČR 

 
 
 
 
 


